PTA 会員各位                        令和７年６月吉日

制服リサイクル委員 馬場 なぎさ

制服リサイクル販売の開催

 日頃より PTA 活動にご理解とご協力いただきましてありがとうございます。

中学生は成長めざましく保護者様としても大変喜ばしい限りではございます。しかし、制服に関

してはサイズが合わなくなるという悩ましい事態も起こります。

 恩中 PTA ではそんな声にお応えして、卒業生及び在校生でご不要な制服等をご厚意でお譲り

いただき、必要とされる方にご利用いただくよう制服リサイクルを行っております。

 ※令和４年度から制服リサイクル委員会を設置し制服の管理・消毒等を行っています。そのた

め制服販売という形にさせて頂き、収益を備品購入に充てさせて頂いていています。

販売開催日が決定しましたのでご購入を検討されている方は是非この機会にお越しください。

（販売日は決めさせて頂いてますが、随時副校長経由で購入可能です。ご都合の悪い方は販売日

以降に副校長宛てにご連絡ください。）

また引き続きリサイクル品の回収も行っております。引き続きご協力お願いいたします。

     開催日時：令和７年７月１２日（土）学校公開日 10:00～

    開催場所：第 2 校舎 2 階 PTA 室

販売価格について

１点 50 円～500 円程度で販売予定（状態により変わります）

回収品について

1. リサイクル品目（ひどいシミや破れのないもの）

 ・ブレザ－・スラックス・スカ－ト・ニット・セ－タ－・体操着・ブラウス

 ・Y シャツ・ジャ－ジ・リボン・ネクタイなど学校で使用できるもの

  (校章が入っているのでボタンだけでも助かります。使用できるかわらない場合は下記まで

 お問い合わせください。）

※制服などの衣類は必ず洗濯をしてお持ちください。

※ポケット内に何も入っていない事を必ずご確認ください。

※タグのサイズが見えない場合、わかる範囲でサイズを教えて頂けると助かります。

2. 回収について

 ・随時受付（子ども経由でも可）

 ・持ち込みに関しては副校長までお願いいたします。

                       問い合わせ先：

                恩方中学校 651-3652

                PTA 本部 Mail onchupta.1＠gmail.com